张交字〔2023〕3号

张店区交通运输局 关于成立春运工作领导小组的通知

局属各单位、机关各科室:

为保障 2023 年全区交通运输系统春运工作顺利开展,经研究决定,成立区交通运输局春运工作领导小组,2023 年春运工作结束后自动撤销。成员如下:

组 长:刘 凯 党组书记、局长

副组长: 王 翔 党组成员、副局长

高思章 党组成员、副局长

梁 健 党组成员、区交通运输综合服务中心

主任

巩向峰 党组成员、总工程师

王 波 党组成员、四级主任科员

王 健 党组成员、区交通运输监察大队大队长 成 员:局机关各科室负责同志及局属各单位科室负责同志。

领导小组下设应急管理组、新闻宣传组、公路保通组、道路运输组和交通执法组,各专项工作组工作由牵头单位主要负责同志负责。

应急管理组:设在局安全监督科,负责协调春运应急工作, 多渠道收集相关信息,发生交通运输突发事件时视情提升等级 报送,重要情况边核边报市局、区政府和区直有关部门。

新闻宣传组:设在局办公室,负责新闻宣传工作。

公路保通组:设在局规划基建科,负责保持所辖道路桥梁设施完好,保障公路畅通。

道路运输组:设在区交通运输综合服务中心,负责运力调度、运输组织的协调、督导和春运应急工作。每日汇总各企业情况并向市局报送道路客运运力、客运量等基本情况和应急情况工作。

交通执法组:设在区交通运输监察大队,负责春运期间的交通执法工作。

春运工作领导小组指导全区交通运输系统春运组织工作, 牵头强化相关部门间协同及信息共享,合理调配运力资源,及 时解决跨部门的突出问题,最大限度满足群众出行需求和重点 物资运输保障。领导小组办公室设在局运输管理科,各单位按照职责分工做好各项工作落实。

张店区交通运输局 2023年1月6日